
UCHWAŁA NR XXIII/567/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie na rzecz najemcy garażu stanowiącego własność Gminy Miasta 
Gdyni wraz z  oddaniem ułamkowej części gruntu w użytkowanie wieczyste na okres  99 lat.

Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446) i art. 13 ust.1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. 2015 r., poz. 1774, zm. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie lokalu użytkowego - garażu nr 1 położonego przy ul. Zbigniewa 
Herberta wraz z prawem użytkowania wieczystego ułamkowej części gruntu działki 1884, Obręb 25 Redłowo, 
objętej księga wieczystą GD1Y/00117011/1, w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta:
J. Zielińska

Id: DFCA1802-DB52-4F01-AFC7-305473A2E0F3. Podpisany Strona 1




